PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
                             CNPJ 13.655.436/0001-60
                       Praça Emerson Barbosa nº 01 - Centro  - Telefone: (0**77) 623-2145
                                              CEP 47.820-000                           SÃO DESIDÉRIO - BAHIA

EDITAL  Nº  06/2.010  DE 15 DE JUNHO DE 2010.

“PUBLICA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONCURSADOS QUE NÃO
ATENDERAM AOS REQUISITOS DO EDITAL Nº 01/2010 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, amparado no Edital nº 01/2010 de 05 de fevereiro de 2010 e do Edital nº 05/2010 de 28 de
maio de 2010, FAZ SABER:

Art. 1º. Os candidatos abaixo relacionados não atenderam aos pré-requisitos estabelecidos no Edital do
Concurso Público Realizado em 11 de abril de 2010; Edital nº 01/2010 de 05 de fevereiro de 2010, estando,
portanto, excluídos nos termos do item 8.3 do Edital de Concurso Público 01/2010 bem como art. 5º do Edital de
Convocação de nº 05/2010 de 28 de maio de 2010.

01- RAILTON DO NASCIMENTO BARBOSA – AGENTE SOCIAL
02- DALMO LUIZ CAVALCANTE RIBEIRO FILHO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
03- ALINE DA SILVA CRUZ – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
04- NOEMIA RODRIGUES DAS CHAGAS – PROFESSOR NIVEL 1 (zona rural)
05- ESLANE DAS NEVES REIS – PROFESSOR NIVEL 1 (zona rural)
06- SAADILA DOS SANTOS OLIVEIRA – PROFESSOR NIVEL 1 (zona rural)
07- MONICA DAYSE SANTOS OLIVEIRA – PROFESSOR NIVEL 1 (zona rural)
08- MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA – TÉCNICO EM INFORMÁTICA
09- GEANE CARDOZO DOS SANTOS – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
10- VALDINE DIAS DOS SANTOS – MERENDEIRA (zona rural)
11- ALBEMARCOS DOMES DE ANDRADE – MOTORISTA “D”
12- LUSINALDO BORGES DOS SANTOS – MOTORISTA “D”
13- ILANE RODRIGUES DOS SANTOS – PORTEIRO (zona rural)
14- MAICON DE OLIVEIRA LEITE – VIGILANTE (sede)
15- LUCIANO PEREIRA DA SILVA – VIGILANTE (sede)
16- SILVAN DOMINGOS DA CRUZ – VIGILANTE (sede)
17- SANDRA GOMES DOS SANTOS – ZELADORA (zona rural)
18- JHONATHAN PIMENTEL CARVALHO – ENGENHEIRO AGRÔNOMO
19- JOCELI SOUSA SANTOS – NUTRICIONISTA
20- ROSEMAR DOS SANTOS ALMEIDA – PROFESSOR MAT. NIVEL 2 (zona rural)
21- CELITON FERREIRA DOS SANTOS – PROFESSOR MAT. NIVEL 2 (zona rural)
22- SOSTENES SOUZA DE OLIVEIRA – PROFESSOR MAT. NIVEL 2 (zona rural)
23- DRIELLE PASSOS ALVES – PROFESSOR MAT. NIVEL 2 (zona rural)
24- CINTIA NAZARELA OLIVEIRA COSTA – PSICOTERAPEURA

Art. 2º O Prefeito Municipal fará publicar Edital de Convocação dos Candidatos aprovados a fim de suprir as
vagas  remanescentes dos eliminados, respeitando a ordem de classificação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

PUBLICA-SE EM 15 DE JUNHO DE 2010;
REGISTRA-SE EM 15 DE JUNHO DE 2010.

São Desidério, 15 de junho de 2010.

João Barbosa de Sousa Sobrinho
Prefeito Municipal